dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn

daMmunus, MuMs, OTYECTBO AnekcaHppuHa BapBapa AnekcaHOpoOBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006959
aTa BKJIIOYEeHMSs B peecT
a peectp 28.10.2010
ynenos POO
0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT oL eHKHm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
DOroBop Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMomn
o6 KBaNMcpMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
PbIHOYHAA U
MM AnekcaHppuHa
H-38/2015 BA 01.04.2015 HeOBUXNMOCTb NIMKBNOALUNOHHAA
o CTOMMOCTb
bIHOYHAA N
UM AnekcaHgpuHa P
H-39/2015 BA 02.04.2015 HeOBMXNMOCTb NINKBMOALMOHHANA
o CTOMMOCTb
PbIHOYHAA U
MM AnekcaHppuHa
H-40/2015 BA 06.04.2015 HEeOBMXNMOCTb JINKBMOALMNOHHAsA
o CTOMMOCTb
pPbIHOYHASA W
UM AnekcaHgpuHa
H-41/2015 BA 06.04.2015 HeOBMXNMOCTb NINKBMOALMNOHHAsA
o CTOUMOCTb
PbIHOYHAA U
MM AnekcaHppuHa
H-42/2015 BA 08.04.2015 HEeOABMXNMOCTb NINKBMOALMNOHHAA
o CTOMMOCTb
pPbIHOYHASA W
UM AnekcaHgpuHa
H-43/2015 BA 14.04.2015 HeOBMXNMOCTb NINKBMOALMNOHHANA
o CTOUMOCTb
PbIHOYHAA U
MM AnekcaHppuHa
H-44/2015 16.04.2015 HEeOBMXNMOCTb JINKBMOALUMNOHHAsA

B.A.

CTOMMOCTb



H-45/2015

H-46/2015

H-47/2015

H-48/2015

H-49/2015

H-50/2015

H-51/2015

H-52/2015

H-53/2015

H-54/2015

H-55/2015

H-56/2015

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHapuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

16.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

29.04.2015

20.05.2015

15.05.2015

18.05.2015

29.05.2015

11.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHaS ”
NIMKBUAALMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUWNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA
CTOMMOCTb



H-57/2015

H-58/2015

H-60/2015

MM AnekcaHppuHa
B.A.

UM AnekcaHgpuHa
B.A.

MM AnekcaHppuHa
B.A.

22.06.2015

28.06.2015

29.06.2015

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA ”
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb



