Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Александрина Варвара Александровна 006959 28.10.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						H-38/2015	ИП Александрина В.А.	01.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-39/2015	ИП Александрина В.А.	02.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-40/2015	ИП Александрина В.А.	06.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-41/2015	ИП Александрина В.А.	06.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-42/2015	ИП Александрина В.А.	08.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-43/2015	ИП Александрина В.А.	14.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						
H-44/2015	ИП Александрина В.А.	16.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость						

H-45/2015	ИП Александрина В.А.	16.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-46/2015	ИП Александрина В.А.	20.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-47/2015	ИП Александрина В.А.	21.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-48/2015	ИП Александрина В.А.	29.04.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-49/2015	ИП Александрина В.А.	20.05.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-50/2015	ИП Александрина В.А.	15.05.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-51/2015	ИП Александрина В.А.	18.05.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-52/2015	ИП Александрина В.А.	29.05.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-53/2015	ИП Александрина В.А.	11.06.2015	недвижимость	рыночная стоимость
H-54/2015	ИП Александрина В.А.	15.06.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-55/2015	ИП Александрина В.А.	15.06.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-56/2015	ИП Александрина В.А.	15.06.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость

H-57/2015	ИП Александрина В.А.	22.06.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость
H-58/2015	ИП Александрина В.А.	28.06.2015	недвижимость	рыночная стоимость
H-60/2015	ИП Александрина В.А.	29.06.2015	недвижимость	рыночная и ликвидационная стоимость